Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/факс (861) 253-43-70; 255-97-27

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г. № 59-у

г. Краснодар

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения
о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных от
ношений, в целях защиты прав учащихся, родителей (законных представителей)
несовершеннолетних учащихся по вопросам реализации права на образование
п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать комиссию по урегулированию споров между участниками об
разовательных отношений:

2. В состав комиссии включить:
Щепанская Оксана Александровна - председатель первичной профсоюз

ной организации (председатель);
Шаронова Юлия Владимировна -  старший методист;
Федулова Ирина Сергеевна -  методист;
Занина Мария Валерьевна -  методист (секретарь);
Абдулова Лина Леонидовна -  учащаяся;
Светогорова Любовь Петровна -  родитель обучающегося.

Директор Д.Е.Торшина

		2024-10-02T12:12:12+0300
	Торшина Диана Евгеньевна